sius etiā p̄stante virtute p̄z de statu pleuresis. Et cā est q̄r mā sic paucificata ē vt nō multū ledere possit nec magnū sit nocumētu cibati nisi quia ī principio quo ad digestionē accītib⁹ exītib⁹ seū simis virtus nō erat agrauanda maius suisset no cumētu cibare. Cōclusio. 9. stat ī morbo māli salubri nō reseruātē māz ad vnicā expulsionē ī statu quo ad digestionē mē subtilius eē dietādū q̄r fuit ī statu quo ad accītia eiusdē morbi alijs īdicationibus deductis & vtrobiq̄ p̄stante virtute p̄probab q̄a merito p̄parationis materiei ī statu quo ad digestionē īpedimētu exhibitū virtuti per cibū est maius q̄ si materia nō eēt ita preparata. s̄z tātū illa ita preparata esset sicut fuit ī statu accīdentiū. Sit igitur q̄ p.a. & arguit sic: stat min⁹ q̄r p.a. nocumētu cibationis merito seūtatis accītū ī statu quo ad accītia excedere simile nocumētu ī statu quo ad digestionē. In tali ḡ morbo stat totū nocumētu ex cibatione ī statu digestionis esse mai⁹ ḡ alijs pib⁹ erit subtil⁹ dietādū & casus p̄z intelligenti. Ultima p̄clusio generaliter deduc̄tis alijs īdicationibus ab illis que sumuntur ī morbo & cā eius & virtute ī morbo materiali salubri reseruātē materia ad vnicā expulsionē creticā cuius status est ita longinquus a principio vt virtus dietā tenuissimā tollerare nō possit vtrobiq̄ p̄stāte virtute ī statu est subtilius dietādū q̄ ī eius dē morbi principio hoc est pro mēte Hal. & Ypo. & p̄z per cāz. Nā ī statu nocumēta cibationis sūt multū maiora q̄ in principio cū virtus tūc sit magis grauata mā exītē quasi equali & mltō magis stimulante & sic virtus cū hoc multo magis operationi ītenta & merito dispositionis materie morbi velocius agens & cibus sit patior a mala qualitate morbi alterari & corrumpi & inde corpus magis alterari. Vico aut̄ nōnter alijs īdicationibus deductis. Nā si cū p̄cipio febris piungatur plurima replo que de crepatura aut suffocatione inuit & hoc non piungeret cū statu nō oportet grossius esse dietādū ī statu & idem cōtingit si modic⁹ nām morbi ignoret. Nāz subtiliatur regimē īdicatione sumpta ab ignorantia medici vt morbus sibi manifestetur. Alijs habitis respondeo ad argumenta. Ad prīmū dicitur q̄ ī quarta/na flegmatica & sextana est subtilius dietādū ī principio q̄ ī processu īdicatione sūpta a replo ne que cū illis plerūq̄ piungitur. Ad. 2". p̄z p̄ idē. ad. 3". p̄z q̄ pleuresis de qua ē sermo non reseruat materiam ad vnam creticam expulsionem.

Ad quartum negatur consequentia propter multa alia īuamenta. Ad quintum negatur q̄ ī principio talis morbi magis pugnat. Nā ī statu materia est magis stimulans & paratior pati & iō vt⁹ veloc⁹ agit. vt p̄t̄ sit magis rebellis ī principio q̄ ī statu merito putredinis vides infra.